CWETJIE
z.yrtov sy Eranciska

Casopis za naSe verno ljudstvo,

zlasti za ude tretjega reda sv. Franciska.

Osemintrideseti tecaj.
e

Uredil: P. SALVATOR ZOBEC,

masnik prvega reda sv. Frantika.

Izdala: FRANCISKANSKA OKRAJINA SV. KRIZA.

V LJUBLJANI, 1921,

kel

TISKAL: ANT. SLATNAR V KAMNIKU.



Vsebina.

OkroZnica sv. ofeta Benedikta XV.
(ob VIL. stoletnici 1L r.) . :

Sv. ofe Benedikt XV. z nova priporo-
cajo tretji red . A

Pismo vsem g. vodlteljem ln udum
tretjega reda v Sloveniji

Kako naj bi obhajali sedemstnletnico
svetni duhovniki tretjega reda? .

Nekaj misli k sedemstoletnici tretjega
reda sv. Frandiska . -

Dragi bratje! Spostovane sestre! (va-
bilo na slov. shod VII. stoletnice)

Obhajanje sedme stoletnice v Ljub-
ljani

Slavnostno zborovanje ob V[I sto-

letnici v Ljubljani .

Pozdravni nagovor prov. p. korni-
sarja tretjega reda

Pozdrav in nagovor g, predsednlka
prec. p. prov. 4

Deklamacija: Za slovesno proslavo
sedme stoletnice .

Govori: Kulturno delo tret;ega reda
Tretji red in moski . ;
Komunizem in tretji red .
Organizacija tretjega reda
Karitativno delo tretjega reda .
Deklamacija: Sv. o. Frantisku .
Sedanji €as in tretji red .
Moda in tretjerednica .

Tretji red in Zena
Pridige za sedemstoletnico 111, reda

Zakaj obhajamo sedemstoletnico .

Sv. Ludovik IX., za&¢&itnik IIl. reda

Sv. Elizabeta, vzor Zenskam , .

Tretji red varih vere, upanja, lju-
bezni

Sv. Frantigek, prenov Clov dru:!be

Sv. FranliSek in socijalno vpra-
Sanje . .

Sklepni govor

Zahvalna pesem za sedemstoletnlco

Stran

57
82
2
76
5
81
107
129
129
130
105
132
136
139
143
146
152
152
159
161
61
65
73

85
90

95
98

Stran

AsketiZna Sola all vadnica popolnosti;
Uyadi . punsrss ) te Mgt i g
Splo&ni nauki o k:sc popolnosti 15
O popolnosti sploh . . . . . . 40
O ovirah popolnosti 77, 83, 118

Poduk za novince:
*Dneviodpustkovin vesoljne odveze 23
PapeZev blagoslov . . . . . . 26
Vesoljna odveza . . . ST
Svetniki 1. in II. reda sv. Fran-

¢iska . 33, 101
Svetniki in svetnice tretjega reda

Vi FranCiska (5ot e 0 a0
NModerntoavetniiet  Ci et o 9
Pesem Franliskovih otrok . . . . 17
Sv. FrandiSek As. — Ijubltelj narave

(pesem) . . 109
Sv. Frantisek prlprostosti krasen
zgled) .- 10, 37
Kaj je ljudem na sv, Franfi?,ku po-
SENNG-VEE Y 1 T S E  t
BOGLEVELIODE - oo sid b (T TS S Gl
Pazi na malenkosti . . . . . . 50
Tretji red pelje v nebesa . . ., . 47
Pesem za shode tretjega reda . . 28
Najstarej3i znani zapisnik tretjega
reda na Slovenskem . . . 29
Nekaj &rtic o 1L r. kap. prov. v slov
¥eaiih . s 124
Nasi fran&iskanski misijonarjl na Kl-
tajskem . . . 117
Slovo od samostanske cclh:e (klarlse
oMekiniah)ii e Prasl et TR
L100% W ORI R
V spomin svujl blag! teti e TN T
Razgled po seraf. svetu 41, 56, 80, 104
125, 166
Dopisi . 30, 54, 55

Priporodilo v molltev 32, 104, 127, 168
Zahvala za usli. molitev . 32, 128, 168
Pro3nja na novomelko tretjeredno
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Pred tabo moja dusa moli, Na slami borni tu potiva$
miru, ljubezni sladke Knez; in svetu blagoslov delis:
usmiljenje do nas ubogih sinov, héera nikar ne zabi,
te je privedlo iz nebes. ki vzele nase tvoj so kriz.
Fr. Krizostom.
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